«Принять в ________ класс                                Директору МБОУ «Хорошовская

с  «____» ________20___г.                                  средняя школа»

                                                             Э.В.Николаеву

_______________Э.В.Николаев                                  от ________________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О полностью (последнее при наличии) родителей (законных

                                                                                                   представителей))
                                                                                                   _________________________________________________

Приказ № _______                                              проживающ____ по адресу:______________________

от «____» ____________20___г.   _____________________________________________________________

                                                                         Место работы __________________________________

                                                                          телефон _______________________________________

                                                                          адрес электронной почты ________________________

                                                                          от ____________________________________________
                                                                                                  (Ф.И.О полностью (последнее при наличии) родителей (законных

                                                                                                   представителей))
                                                                           ______________________________________________

                                                                           проживающ____ по адресу:______________________

_____________________________________________

                                                                           Место работы _________________________________

                                                                           телефон ______________________________________

                                                                           адрес электронной почты _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас зачислить моего ребенка    ________________________________________
                                                                                                                (Фамилия, имя, отчество полностью (последнее при наличии)

 ___________________________________________________________________________________

«_____» ________________ ______ года рождения на _____________________________
                                                                                                                                                       (очную, очно - заочную, заочную - указать нужное)

форму обучения в ___класс с правом ___________________приема, прибывшего из

_________________________________ с  «_____» ____________    _______ года  до
                    (учебное заведение, д/сад)

получения общего образования.
Прошу предоставить возможность получения моим ребенком образования на

_________________ языке и изучение родного ___________________ языка.
Прошу обучать моего ребенка по адаптированной образовательной программе и (или) в

создать специальные условия для организации обучения и воспитания в соответствии с

заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида

(ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (в случае

необходимости нужное подчеркнуть).

С Уставом школы, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

лицензии на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами

и обязанностями обучающихся, санитарными нормами и правилами ознакомлены.

Даю (даем) свое согласие на обработку персональных данных и персональных данных

ребенка, согласия на использование изображения ребенка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

«______»______________20___ г.

__________________________  / ___________________________/
                                                                                    (подпись)                                                    (расшифровка подписи)

__________________________  / ___________________________/
                                                                                   (подпись)                                                     (расшифровка подписи)

 «Принять в ________ класс                              Директору МБОУ «Хорошовская

с  «____» ________20___г.                                 средняя школа»

                                                           Э.В.Николаеву

_______________Э.В.Николаев                                  от ________________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О полностью (последнее при наличии) поступающего)
                                                                                                   _________________________________________________

Приказ № _______                                               проживающ____ по адресу:______________________

от «____» ____________20___г.   _____________________________________________________________

                                                                          телефон _______________________________________

                                                                          адрес электронной почты ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас зачислить меня    ________________________________________
                                                                                                                (Фамилия, имя, отчество полностью (последнее при наличии)

 ___________________________________________________________________________________

«_____» ________________ ______ года рождения на _____________________________
                                                                                                                                                       (очную, очно - заочную, заочную - указать нужное)

форму обучения в ___класс с правом ___________________приема, прибывшего из

_________________________________ с «_____» ____________    _______ года до
                    (учебное заведение, д/сад)

получения общего образования.
Прошу предоставить возможность получения мной образования на

_________________ языке и изучение родного ___________________ языка.

Прошу обучать меня по адаптированной образовательной программе и (или) в создать

специальные условия для организации обучения и воспитания в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации (в случае необходимости нужное

подчеркнуть).

С Уставом школы, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

лицензии на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся, санитарными нормами и

правилами ознакомлен(а).

Даю свое согласие на обработку персональных данных и персональных данных,

согласие на использование изображения в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации.

«______»______________20___ г.

__________________________  / ___________________________/
                                                                                    (подпись)                                                    (расшифровка подписи)

		2023-03-10T15:40:48+0300
	Николаев Эдуард Владимирович